
PEDRA 	4PALO 

BRANCA 2L t 
j 

PROCESSO LICITATÓRIO N`069/2021. 
TOMADA DE PREÇOS N 2  016/2021-TP. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PROCESSO 
LICITATÓRIO N°069/2021 na modalidade TOMADA DE PREÇOS N 2  016/2021-TP, que 
tem por objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, 
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTO AOS ÓRGÃOS ESTADUAIS E 
FEDERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, uma vez que, de acordo com os 
instrumentos ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da 
legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais 
alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o 
presente procedimento em favor da empresa: FONSECA RODRIGUES ENGENHARIA 
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n 18.991.454/0001-94, com sede na Rua Joaquim 
Rabelo, N 36, Vila Azul Boa Viagem-CE, 63870-000, vencedora com valor mensal de R$ 
13.750,00 (treze mil, setecentos e cinquenta reais), perfazendo o montante global de R$ 
165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO. 

Pedra Branca - CE, 22 de novembro de 2021. 

EudaSio  
SECRETARIA DE DES 	IMENTO URBANO 

E MEIO AMBIENTE 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qovbr 
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


